
 1 

 
 
 
 

 

 

Bokod Község Önkormányzatának 
 

Képviselő-testülete 
 
 
 
 
 

9/2009. (X.29.) számú 
 

rendelete 
 
 
 

 
 
 

Önkormányzati hatósági ügyek elektronikus intézésének kizárásáról 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Bokod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2009. (X.29.) számú rendelete az önkormányzati hatósági ügyek elektronikus intézésének 

kizárásáról 
 
 
 
 

Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdése, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 
 

1. §. 
 

 Önkormányzati hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton nem intézhetők. Kivéve 
azon ügyeket, amelyek esetében magasabb szintű jogszabály alapján biztosítani kell az 
ügyfélnek az elektronikus úton történő ügyintézést. 
 
 
 

2. §. 
 

(1)  E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 
CXL. törvény hatálybalépésével összefüggő szabályokról szóló 23/2005. (XII.1.) számú 
rendelet. 

 
(2)    A kihirdetés napja: 2009. október 29. 
 
(3)  E rendelet a belsőpiaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvével ellentétes rendelkezést nem tartalmaz. 
 
 
 
Bokod, 2009. október 20. 
   
 
 
 
 
 
                           Valter Alajos      Sulyok Istvánné 
      polgármester            jegyző 
 
 
                                                                                                             



 3 

 
 
 


